
Městská část Praha 11
Doručeno 16.062022
MCP1 1/221036221
haly 1 přílohy 1

druh dokumentace

It IHIl IIUI
mci lesB6lcb7f5

Městská část Praha 11
Úřad městské části
Odd. dopravy a silniční správní úřad

Ocelíkova 672
14941 Praha 11

Vaše Č. j.:
Naše Č. J.: TSK123535122
Vyřizuje /tel.: Jan Lukeš I 257 015 358
Dne: 14.6.2022

Přechodná úprava se týká těchto lokalit:

Š uhtsié stanMáo vei rnylu
7tZ odst. c) a 2 b), z% 361/200!)

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy as.
Veletržní 1623/24117000 Praha 7
.420 257015 lili tsk@tsk-praha.cz
www.tsk-praha.cz

zápie vOR vedeném MS
v Praze v oddíle B vložka 20059
iČ 03447286 I Dič CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Věc: Žádost o vydání povolení přechodné úpravy silničního provozu pro KÚK

Žádáme o vydání povolení přechodné úpravy silničního provozu ve smyslu 19a zákona č.
13/1997Sb. v platném znění pro zajištění provádění blokových čištění komunikací na území MČ
Praha 4 osazením příslušného bloku komunikací přenosnými dopravními značkami B28 (zákaz
zastavení) s dodatkovou tabulkou E13 (datum a čas platnosti zákazu), nebo IZ 8a (zóna s dopravním
omezením) a IZ 8b (konec zóny s dopravním omezením).
Důvodem žádosti je realizace jarního komplexního úklidu místních komunikací, a jejich součástí
včetně chodníků po skončení zimního období. Dále je to realizace podzimního úklidu před zimním
obdobím.
Žadatel:
Technická správa komunikací hl. m .Prahy, a.s. Řásnovka 770/8, Praha 1, odpovědný pracovník Jan
Lukeš tel.: 257015358
Zhotovitel:
Pražské služby a.s. Pod Šancemi 1, Praha 9, odpovědný pracovník Mgr. Zdeněk Záluský tel:
603210382

Policie české republiky
Krajské ředitelství poflcie hL m. Prahy
Odbor služby dopravní policie
140 OÚ Praha ‚ Kongresovú_2 -11 -

Č.j. KRPA-2O (ĹG 4 fčJ-2072-0Q0ODŽ
Dner ‘, pik. Mgr. Jiří Dušek

L U -UD- CUCL vedoucí odboru

-

..—



Přílohy:
2x plánky KÚK 2022
lx harmonogram čištění 2022

;- ‘

‘t:.

Upozornění:
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, as. (dále jen „TSK.) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednáni a v maximální
míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal
compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součásti firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání
považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

Technická správa komunikaci hl. rn Prahy, es.
veletržní 1623/24 117000 Praha 7
*420 257 015 111 I tsk@tsk-praha.cz
www.tsk-praha.cz

zápis vOR vedeném MS
v Praze v oddíle B vložka 20059
iČ 03447286 I Dič czo3447286
Datová schránka: mivq4t3

Cp

Časová realizace blokového číštění v obou etapách od 8:00 do 15:00 hod.

Vydané OOP neuosílejte poštou bude vyzvednuto osobně na základě oznámení na tel.
Č. 737 274 652, 257 015 358.

správní

S pozdravem

.:r«ii /T‘ ‘

‘
‚.

;t.J út.

‘.

‘ ‘

... ‘ .‚ .

Lu keš‘

odd. Odborných správ



Blok Č. 1 stanoviště strojů: Dědinova x Filipova 23.9.2022

Augustinova mimo Ryšavého - Gregorova

Dědinova Filipova - Hrabákova

Hrabákova vč. zálivů

Hrudičkova

Petýrkova

Blok č. 2 stanoviště strojů: Křejpského x Opatovská 26.9.2022

Černockého

Jašíkova

Jeřábkova

Konstantinova

Křejpského

Lečkova+NN 4307

Metodějova

Nad Opatovem

NN 1094

NN 1587

parkoviště Konstantinova

parkoviště Křejpského

Šalounova

U Chodovského hřbitova

V Jezírkách

Blok č. 3 stanoviště strojů: Nešporova x Opatovská 27.9.2022

Horčičkova

Janouchova

Kosmická

Kropáčkova

Mendelova

Náměstí Kosmonautů

Nešporova

parkoviště Štichova x Janouchova I.

parkoviště Štichova x Janouchova II.

Plickova

Štichova Opatovská - Janouchova

Blok Č. 4A stanoviště strojů: Anežky Malé x Hviezdoslavova 29.9.2022

Anežky Malé

Arkalycká

Emilie Hyblerové

Kupeckého + parkoviště

parkoviště ul. Anežky Malé NN 1581(část), 1582, 1583



Blok č. 4B stanoviště strojů: Benkova x Květnového vítězství 29.9.2022

Benkova

Donovalská Benkova - slepý konec

Kahovská

Kunínova

Ledvinova + parkovací záliv

Blok č. 5 stanoviště strojů: Brechtova x Květnového vítězství 30.9.2022

Boháčova

Brechtova

Dubnova

Hekrova

Leopoldova Brechtova - Ke stáčírně

Matúškova + NN 1096

NN 1607 ( slepá z Mírového hnutí) část

NN 3329 ( parkoviště u ul. Dubnova)

NN 3330 f parkoviště u ul. Brechtova)

NN 4199 f parkoviště u ul. Brechtova)

NN 4435 ( 2x parkoviště u ul. Boháčova)

parkoviště u ul. Hekrova

parkoviště u ul. Matúškova

Blok č. 6 stanoviště strojů: Mikulova x Hviezdoslavova 3.10.2022

Bachova

Michnova

Mikulova + NN 3334

NN 4446 ( parkoviště Michnova)

parkoviště Podjavorinské

parkoviště Vejvanovského

Podjavorinské

Vejvanovského

Blok č. 7 stanoviště strojů: Květnového vítězství x Türkova 4.10.2022

Květnového vítězství TGrkova - Markušova

Machkova

Markušova

NN 3346 ( k park. z Květnového vítězství)

parkoviště Květnového vítězství + NN 4414

parkoviště - V Průčelí ( NN 2478)

V Průčelí

Valentova

Ženíškova

2



t —

Blok č. $ stanoviště strojů: Hlavatého x Štichova 5.10.2022

Borošova

Hlavatého Štichova - K Milíčovu

K Milíčovu Domov důchodců - slepý konec

Klivarova

Křti nská

Mejstříkova

Otická

parkoviště Štichova + NN 3909, 1586

Rašova + NN 3969, 3970, 3971

NN 3969 (část), NN 3970, NN 3971 (část)

Štichova Janouchova - Hlavatého

Blok č. 9 stanoviště strojů: Láskova x Roztylská 6.10.2022
‚

Hráského

Hroncova

Jarníkova

Láskova

Malen ická

Nechvílova

Vojtíškova

Zlešická

Blok č. 10 stanoviště strojů: Hrdličkova x Ryšavého 7.10.2022

Babákova

Blatenská

Brehmova

Hněvkovská

Hrdličkova

Kloboukova

Komárkova

Blok č. 11 stanoviště strojů: Novomeského x Opatovská 10.10.2022

Bajkonurská

Cyprichova

Hlavatého Štichova - slepý konec

Jurkovičova část

Kulhavého

Mnichovická

Novomeského

Ocelíkova

Steinerova

Stříbrského

Sulanského

Tatarkova

3



Blok Č. 12 stanoviště strojů: Prašná x Hviezdoslavova 11.10.2022

Anny Drabíkové

Hviezdoslavova Prašná - Výstavní

Jarešova

K Jezeru

Mandova

Nad Úpadem

Stachova

Staňkova

U Přehrady Výstavní- Nad Úpadem

V Hájích

Blok č. 13 stanoviště strojů: Zdiměřická x Ke Kateřinkám 12.10.2022

Bohúňova

Doubravická

Jažlovická

parkoviště Radimovická

Radimovická

Tererova

Vidim oya

Zdiměřická

Blok č. 14 stanoviště strojů: Brandlova x Machkova 13.10.2022

Brandlova vč. zálivů

Hněvkovského

Chalupkova

NN 1097 při Schulhoffova

parkoviště při Schulhoffova + NN 1095

Schulhoffova

Blok Č. 15 stanoviště strojů: Ke Kateřinkám x Modletická 14.10.2022

Chomutovická

Ke Kateřinkám Zdiměřická - Modletická

Ke Škole

Krajanská

Modletická + parkoviště

Na Křtině Vodnická - Milíčovská

NN 3908 (parkoviště při ul. Ke Kateřinkám)

parkoviště při ul. Ke Kateřinkám

Proutěná

U Pramene

Vodnická

4

ČN



P % ‘

Blok č. 16 stanoviště strojů: Donovalská x Benkova 17.10.2022

Brodského

Donovalská Benkova - Ke stáčírně

Leopoldova vč. parkoviště ( NN 4434) Ke stáčírně - Mírového hnutí

Majerského

NN 1098 Donovalská - Brodského

NN 3331 ( parkoviště proti Majerského)

NN 4421 Brodského - slepý úsek

parkoviště Brodského

parkoviště Donovalská

Samohelova

Blok č. 17 spolu s P4 stanoviště strojů: Hráského x Šustova 18.10.2022

Klírova

Sustova

NN 4467 - parkoviště Šustova

Hornomlýnská Urešova - U Kunratického lesa

K Václavce

Urešova Hornomlýnská - U Kunratického lesa
Jana Růžičky
U Zeleného ptáka

Blok Č. 18A stanoviště strojů: Ryšavého x Dědinova 19.10.2022

Augustinova Gregorova - Ryšavého

Dědinova Ryšavého - Filipova

Filipova

Gregorova

Holušická

Hvožďanská Kloknerova - slepý konec

Kaplanova Kloknerova - U Pojišťovny

Kloknerova

Koštířova

Krejnická

NN 4248 Koštířova - Koštířova

U Pojišťovny

Blok č. 18B stanoviště strojů: Klapálkova x Senohrabská 19.10.2022

Klapálkova

Časová realizace blokového čištění v obou etapách od 8:00 do 15:00 hod.

spráyií tec,lik
Oddělení letní a zfmní údržby komunikací

5


		2022-06-27T11:09:54+0200
	Soňa Muzikářová c64c325bf94301be4f7fac54a30307ddad3ae9e7




